



Milyarlarca dolarlık sağlık pazarı yerli üretime açılıyor. Sektörde yerli üretimi destekleme kararı alan Sağlık Bakanlığı, İstanbul Sanayi Odası'nda sanayicilerle işbirliği fırsatlarını konuştu.

Türkiye, 80 milyon liralık nüfusuyla milyarlarca dolarlık sağlık pazarını yerli üretime açıyor. Sağlık sektöründe yerli üretimi destekleme kararı alan Sağlık Bakanlığı, dün tüm birimleriyle **İstanbul Sanayi Odası**'nda (**İSO**) sanayicilere sunum yaptı. Çok sayıda sanayicinin katıldığı toplantıda somut projelerle ilgili yoğun görüşmeler gerçekleşti. Sağlık Bakanı Mehmet Müezzinoğlu'nun katıldığı toplantıda bakanlığın tüm daire başkanları da hazır bulundu. Sağlık Bakanı Müezzinoğlu, halen 70 bin yatak kapasiteli hastane yatırımlarına bu yıl 25 bin yatağın daha ilave olacağını belirterek, "Sadece bir yılda aldığımız tıbbi malzemeye yapılan harcama 4 milyar lira. Bunu yerli üreticiden almak istiyoruz" diye konuştu. Bakan Müezzinoğlu, yerli şirketleri desteklemek için halen 7 yıl olan alım garantisini de 14 yıla çıkarmak için yasa tasarısı hazırladıklarını ve Meclis'e

sunduklarını söyledi. Bu açıklama sanayiler tarafından "Yeni yatırımlara başlamak için cesaret verici" şeklinde değerlendirildi. Müezzinoğlu, "Türkiye yalnız tüketen olmayacak, aynı zamanda üretebilmeliyiz de. Sanayicilerimizin üretim altyapısı ve bilgi birikimi buna yeterli. Sağlık Bakanlığı ve sanayiciler bugüne kadar aynı masada oturmadı. Bugün buna ihtiyacımız var. Buna benzer bir toplantıyı Ankara'da da yapacağız" dedi.

SANAYİMİZ ÜRETECEK GÜÇTE

Toplantının ev sahipliği yapan **İSO Başkanı Erdal Bahçivan** da, "Sağlık Bakanlığı ile yerli üretim kullanılmasında hemfikiriz" dedi. Bakanlığın giderlerinde teknoloji gerektiren ürün ve cihazların önemli yer tuttuğunu belirten Bahçivan, "İmalat sanayimiz her türlü ekipmanı kolaylıkla üretebilecek güçte" diye konuştu.



İSKİF' 2016'da 10 bin kişiye iş bulma fırsatı

İŞKUR, 9-11 Haziran tarihleri arasında İSKİF' 2016 İstanbul Kariyer ve İstihdam Fuarı düzenleyecek. 2014 yılında 2 bin kişinin iş sahibi olduğu fuar doğrultusunda bu yıl en az 10 bin kişinin iş sahibi yapılması hedefleniyor



(AA)- Türkiye İş Kurumu (İŞKUR), 9-11 Haziran tarihleri arasında İSKİF' 2016 İstanbul Kariyer ve İstihdam Fuarı düzenleyecek.

2014 yılında 2 bin kişinin iş sahibi olduğu fuar doğrultusunda bu yıl en az 10 bin kişinin iş sahibi yapılması hedefleniyor. 4'TE



İSKİF' 2016'da 10 bin kişiye iş bulma fırsatı

İŞKUR açıklamasına göre, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, İstanbul Valiliği, İŞKUR, İstanbul Dünya Ticaret Merkezi, İstanbul Büyükşehir Belediyesi, **Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)**, Milli Eğitim Bakanlığı, **İstanbul Ticaret Odası (İTO)** ve **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** tarafından 9-11 Haziran 2016 tarihleri arasında İSKİF 2016 İstanbul Kariyer ve İstihdam Fuarı gerçekleştirilecek.

Bu yıl 5. kez düzenlenecek olan fuar, İstanbul Fuar Merkezinde gerçekleştirilecek. Kariyer ve istihdam konulu fuar, 3 gün boyunca Türkiye'nin en büyük holdinglerinin

de içinde yer aldığı çok sayıda firmanın insan kaynakları yöneticileri ve ekipleri ile Türkiye'nin tüm şehirlerinden gelen ve iş arayan kişileri buluşturacak.

10 bin kişiye iş bulma hedefi

CV'lerin verileceği, yüz yüze iş görüşmelerinin yapılacağı mülakat alanında ziyaretçilere iş piyasası hakkında bilgilendirme, istihdama girişlerini kolaylaştırma ve çalışma hayatında başarılı olmalarını sağlama konusunda rehberlik ve danışmanlık hizmeti verilecek. Bu yıl ziyaretçi sayısının 100 bin, fuar sonunda iş sahibi olanların sayısının ise 10 bin olması hedefleniyor.



Pahalıda olsa destek vereceğiz

İSTANBUL (AA) - Sağlık Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, tıbbi araç ve gereçlerde, yerli üretimi teşvik etmek için yüzde 15'e kadar pahalı olsa bile, Türkiye'de üretilenlerin tercih edilmesine ilişkin, "Geçtiğimiz dönemde bu desteği Kamu Hastaneleri olarak çok uygulamadık. Ancak Maliye Bakanımız ile bu konuda hemfikir kaldık. Bu bir sıkıntı. Bundan sonraki süreçte olmayacak" dedi.

Müezzinoğlu, tıbbi ürün ve cihazların yerli üretilmesi halinde alım garantisinin 14 yıla çıkarılmasına ilişkin hazırlanan tasarı hakkında bilgi vermek ve sanayicilerinin talepleri dinlemek için **Istanbul Sanayi Odası'nca (ISO) Odakule'de düzenlenen "Sağlık Bakanlığı Yerli Üreticilerle Buluşuyor"** etkinliğine katıldı.

Burada yaptığı konuşmadan sonra üreticilerin taleplerini dinleyen ve sorularını yanıtlayan Müezzinoğlu, birlikte iletişimlerini daha iyi noktaya taşıyarak sorunlara çözüm üretilebileceğini belirterek, süreç içerisinde sıkıntıların giderileceğini söyledi.

Belirli alanlarda ikinci firmanın olmasıyla ilgili bir soru geldiğini dile getiren Müezzinoğlu, şöyle devam etti:

"Burada ortak bir masa oluşturulmuş dediğimizde ikinci, üçüncü firmanın var olmasından rahatsız olmayız. Ancak önümüzde 7 yıl veya uzun süreli alım süresi olacaksa ikinci ve üçüncü firmalar da rekabetin içinde olacak. Ancak kim üstleniyorsa o firma o süreçteki muhatabımız olacak. Yoksa 'ikinciye de üçüncüyü de dördüncüye de bu çerçevede mağdur etmeyelim' dersek arzu ettiğimiz hedefe gidemeyiz. Belirli stratejik ve güçlü altyapımızın olduğu alanlarda veya ilk 20 kalem söyleniyor bu ilk 20 kalemin 4, 5 tanesinde ciddi bir altyapımız varsa bu altyapıyı dağıtmak tutmamalıyız.

Mesela Türkiye tıbbi çivi üretiminde artık ithalat yapmamalı. Bunu üreten 10 firma var ve bunlardan biz belli bir süre bugün aldığımız gibi almaya devam edersek o piyasada biz güçlü olamıyoruz ve dünya pazarında iddialı olma şansımız kalmıyor. Bu firmalar ya birlikte bir organizasyonun peşinde koşacak veya bu rekabetin içinde bir numara olan önümüzdeki 3, 5, 10 yıl bizimle birlikte hedeflere yürüyen partner olacak."

Müezzinoğlu, bu konuda ortak bir masa oluşturarak çalışmalar yapılabileceğini aktardı.



Kamu İhale Kanunu'na eleştiri

Kamu İhale Kanunu'nda bazı sorunlar yaşandığı şeklindeki bir yorum üzerine Müezzinoğlu, "En zor işlerden biri... Dünya kadar değişiklik yapmamıza rağmen sorunsuz bir Kamu İhale Kanunu süreci ne yazık ki oluşmuyor. Bizim de aynı dertten muzdarip olduğumuzu bilmenizi isterim" diye konuştu.

Müezzinoğlu, tıbbi araç ve gereçlerde, yerli üretimi teşvik etmek için yüzde 15'e kadar pahalı olsa bile, Türkiye'de üretilenlerin tercih edilmesine ilişkin kararla ilgili bir soruya karşılık, bu desteği geçen dönemde Kamu Hastaneleri olarak çok uygulamadıklarını söyledi.

Bu yüzde 15'lik farkın yıl sonunda Maliye Bakanlığı'ndan alınmasına ilişkin sorunların yaşandığını, oradan tahsil edilemediğinde Sayıştay ile ilgili süreçlerde sıkıntıların doğduğunu anlatan Müezzinoğlu, şu ifadeleri kullandı: "Ancak Maliye Bakanımız ile bu konuda hemfikir kaldık. Bu bir sıkıntı. Bundan sonraki süreçte olmayacak. Biz istiyoruz ki yerli ürünü alalım yerli üretimin bu anlamdaki dinamikleri güçlensin. Ama esas stratejik hedefimiz yerli üretimin rekabet gücünün artabilmesi ve Ar-Ge'siyle, inovasyonu bu alanda marka değerinin geleceğe taşınabilmesi. Bu anlamda önümüzdeki süreç daha güçlü olacak."

Sağlıklı yaşam kültürü teşvik edilecek

Bakanlığın daha çok sanki "Hastalık Bakanlığı" gibi algılandığına işaret eden Bakan Müezzinoğlu, daha sağlıklı birey, daha sağlıklı genç, daha sağlıklı toplumu ortaya çıkarmak için "Sağlıklı yaşam kültürünün teşviki"ne 1 milyon bisiklet koyduklarını, gelecek dönemde farklı kalemler koyulacağını söyledi.

Okullarda 10 milyon dış fırçası ve diş macunu dağıtacakları zaman, böyle bir kalem mevcut olmadığı için yaşadıkları sıkıntıyı anlatan ve bu kalemi ekleyerek sıkıntıyı çözdüklerini dile getiren Müezzinoğlu, aynı sorunu bisiklet dağıtımında da yaşadıklarını, bu yüzden "Sağlıklı yaşam kültürünün teşviki" adında bir ana başlık koyduklarını, bu ana başlığın detaylarının da değişebileceğini kaydetti.

Müezzinoğlu, "Sağlıklı yaşam kültürünün teşviki"nin bundan sonraki süreçte ana başlıklardan biri olacağına vurgu yaparak, bugün detayı 1 milyon bisiklet olan başlığın, seneye farklı ürünlerle farklı şekillerde yürütülebileceğini anlattı.

Üyelerin ilettiği bazı sorunlar için de çalışacakları konular olduğunu dile getiren Bakan Müezzinoğlu, birlikte çalışmanın, işleri katılımcı anlayışla yürütmenin önemine değindi.